特定非営利活動法人 近畿在宅介護協会様からの

車椅子の寄贈について

特定非営利活動法人 近畿在宅介護協会様から、和歌山市民図書館に車椅子３台の寄贈の申

入れを受けましたので、次のとおり、感謝状の贈呈式を行います。

同協会様からは、令和元年、和歌山市民図書館に車椅子５台の寄贈をいただいています。

１ 寄贈者  特定非営利活動法人 近畿在宅介護協会 理事長 小川
お が わ

哲
さと

志
し

 様

 ２ 寄贈品  車椅子 ３台

３ 贈呈式

（１）日 時  令和５年１２月２６日（火）１３時３０分～１３時５０分

（２）場 所  市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  特定非営利活動法人 近畿在宅介護協会 理事長 小川 哲志 様

和歌山市長

教育長

担 当 課 読書活動推進課

担 当 者    權藤・今岡

電    話 （073）435－1165

内  線 ３１７１
令和５年１２月２１日

資 料 提 供